
РЕКОМЕНДАЦІЯ 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

18.11.2016 м. Черкаси № 10/1 

   

   

   

Про обрання представників громадськості 

до складу поліцейської комісії Управління 

поліції охорони в Черкаській області   

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     

в Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ, постійна комісія  обласної ради з 

питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та 

захисту прав людини на своєму засіданні розглянула питання Про обрання 

представників громадськості до складу поліцейської комісії Управління 

поліції охорони в Черкаській області.  

Заслухавши інформацію голови постійної комісії Лошкова О.Г. щодо 

обрання обласною радою представників громадськості до складу 

поліцейської комісії   Управління поліції охорони в Черкаській області,  

розглянувши подані на розгляд постійної комісії документи щодо 

кандидатур:  

Карганова Бориса Віталійовича,  

Науменка Віктора Павловича,  

Панімаш Олександра Андрійовича, 

 

а також заслухавши інформації присутніх кандидатів Карганова Б.В., 

Науменка В.П., Панімаш О.А.,  постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення обласної ради "Про обрання 

представників громадськості до складу поліцейської комісії Управління 

поліції охорони в Черкаській області" та обрати представників громадськості 

до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в Черкаській 

області на пленарному засіданні обласної ради шляхом рейтингового 

голосування за кожну із трьох кандидатур. 

 

 

Голова постійної комісії       О. Лошков  
 


